
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 449

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:39:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar a execução de substituição de
iluminação pública e recapeamento asfáltico, em atendimento ao Convênio Estadual nº SDR-
PRC-2021-00704-DM.
Resumo: Contratação de empresa especializada para realizar a execução de substituição de
iluminação pública e recapeamento asfáltico, em atendimento ao Convênio Estadual nº SDR-
PRC-2021-00704-DM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2021 00:00:00 15 - Ata da Sessão Pública Baixar

31/12/2021 00:00:00 14 - Relação das Ruas - Recapeamento Asfáltico Baixar

31/12/2021 00:00:00 13 - Anexo III - Cronograma Físico Financeiro -... Baixar

31/12/2021 00:00:00 12 - Anexo II - Planilha Orçamentária - Retific... Baixar

31/12/2021 00:00:00 11 - Anexo I - Memorial Descritivo Retificado -... Baixar

31/12/2021 00:00:00 10 - Edital de Licitação - Segunda Retificação Baixar

31/12/2021 00:00:00 9 - Segundo Adendo Modificador Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8wATke57.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42ImKQFu.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GFmuEwZN.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eqGVEUUY.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K0X3gnkk.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JfJNIkI6.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RiX13t4k.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/12/2021 00:00:00 8 - Termo de Suspensão Baixar

31/12/2021 00:00:00 7 - Edital de Licitação - Retificado Baixar

31/12/2021 00:00:00 6 - Relatório Fotográfico Baixar

31/12/2021 00:00:00 5 - Anexo IV - Projeto Básico Baixar

31/12/2021 00:00:00 4 - Anexo III - Cronograma Físico Financeiro Baixar

31/12/2021 00:00:00 3 - Anexo II - Planilha Orçamentária Baixar

31/12/2021 00:00:00 2 - Anexo I - Memorial Descritivo Baixar

31/12/2021 00:00:00 1 - Edital de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7B1CgHzQ.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gAllTuSO.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4B30lXcw.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DIuGvOkZ.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FKX5FZdG.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ZWvA6rQ.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zOjAn7KW.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rr38e986.pdf

